

Palvelumuutosvalmisteluja Keusotessa

Hyvinvointilautakunta § 55

1. Ikäihmisten päivätoiminnan lopettaminen nyky muodossa

IKVA on tehnyt esityksen (osana tuottavuusohjelmaa ja ensi vuoden säästöjä) ikäihmisten päivätoiminnan lopettamisesta nyky muodossaan ja tilalle mm. heidän järjestämänä etäpäivätoimintaa nyt päivätoiminnassa olevien eniten tukea tarvitsevien kotona asuvien ikääntyvien osalta.

Keusoten hallituksen keskusteluissa on myös esiintynyt, että kunta vahvistaa ikääntyneiden päivätoimintaa yhdessä järjestöjen ja Keusoten asiantuntijoiden kanssa -> päivätoiminta jatkuu uusissa toimintamuodoissaan. Tässä nähdään mahdollisuus toiminnan kokonaan uudistamiseen, koska nyt Keusoten päivätoiminta kohdentuu hyvin avustettaviin ja kunnissa käytännöt vaihtelevat toiminnan aktiivisuudessa, merkittävä osa jää hyte-näkökulmasta kokonaan ilman kotona asumisen tukea.

Ilman kotona asumisen tukea jäävistä vastuu/uudistamistyön organisointi ja johtaminen tässä ehdotuksessa kallistunee aluehyten suuntaan. Kunnan rooli on tässä keskeinen. Ja tietysti yhteistyö Keusoten palvelualueiden asiantuntijoiden kanssa, vahvasti yhdyspinnalla ollaan.

Keusoten näkökulmasta tavoitteena on lisätä hyte-toimintaa kotona asuvien ikääntyneiden päiviin ja elämään ja yhdessä kuntien kanssa. Korona-ajan seurauksena ollaan tunnistettu niin iso joukko huolta herättäviä ikääntyneitä/ kunta ja tähän täytyy hakea aktiivisesti ratkaisuja ja konkreettisia uusia toimenpiteitä. Hyte-allianssi on ehdottomasti tässä konkreettinen apu ja tuki, mutta varmasti tarvitaan myös aluehyte-tiimiltä uutta ja innovatiivista ajattelua.

2. Kouluterveydenhoitajien uudet työaikajärjestelyt

Keusote on muuttamassa kouluterveydenhoitajien työaikajärjestelyjä ja sitä kautta koulujen saamaa kouluterveydenhoitajien ja koululääkäripalveluja. Tämä järjestely tulee vaikuttamaan heikentävästi peruskoulujen ja lukion saamaan oppilashuoltoon. Uudistusehdotuksesta ei ole toistaiseksi neuvoteltu kuntien edustajien kanssa.

Hallintojohtajan päätösesitys

Merkitään Kesuoten palvelumuutosvalmistelut tiedoksi ja annetaan lausunnot asiassa.

Päätös:

Merkittiin Keusoten palvelumuutosvalmistelut tiedoksi.

Hyvinvointilautakunta toteaa, että kunnan tulee saada palvelumuutoksiin

liittyvät tiedot hyvissä ajoin, jolloin voidaan arvioida korvaavien palvelujen tarvetta tai muita järjestelyjä. Päivätoiminnan osalta pyydetään Keusotelta toimintasuunnitelma, mitä palveluja mahdollisesti uudet suunnitellut toiminnot pitää sisällään. Ikäihmisten teema lautakunnan kokouksessa 2021 puolella erikseen sovittavana aikana. Kouluterveydenhoitajien osalta kasvatus- ja sivistystoimi hoitaa asiaa Keusoten kanssa.